
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

1.června Noc otevřených dveří ZŠ
2.června Dětský den

25.června IV.ročník pohárového turnaje v kopané 
"Memoriál Pavla Smetany"

11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody
14.října Podzimní burza

9.listopadu Setkání občanů důchodového věku
18.listopadu Martinské svěcení mladých vín
19.listopadu Vánoční jarmark



Rybářský víkend 
Moravský rybá řský svaz, pobo čný spolek Vranovice po řádá 

na rybníku St říbrňák víkend rybá řských závod ů.
V neděli 4.6.2017 rybá řské závody mládeže, za čátek v 6:00 hodin, 
ukon čení v 10:00 hod. Dle po časí možné prodloužení do 11:00 h. 
Pro ty, co si rádi p řispí, za čátek libovolný. Rozd ělení do dvou 
kategorií mladší 3 - 7 let a starší 8 - 15 let. Ob čerstvení pro d ěti 
zdarma, hodnotné ceny pro všechny závodící. Ú častnit se mohou 
kluci i holky, rybá ři i nerybá ři do ro čníku 2002 v četně. Způsob 
lovu: plavaná. 
V sobotu 3.6.2017 rybá řské závody dosp ělých. Za čátek v 6:00 hod. 
ukon čení v 12:00 hod. Bohatá tombola.  Grilované ryby, uz ená 
cigára a klobásy z místního řeznictví, pivo, limo po oba dva dny 
zajišt ěno. Místenky na závody dosp ělých jsou již vyprodány. 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
V MĚSÍCI KVĚTNU - NEHRAJE



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Výsledky družstev ze soboty a ned ěle

ŽÁCI-OS: Velké N ěmčice – Nikol čice   0:2

DOROST-KP :
Mladší: Brno Řečkovice - Velké N ěmčice 0 : 4
branky:   Grábl Filip 3x, Lengál Tom 1x
Starší: Brno Řečkovice - Velké N ěmčice 2 : 5
branky:   Ondr ůj Enrique 3x, Grábl Filip 1x, Kaplan Lukáš 1x

Muži "A"-OP: Velké N ěmčice - Přibice 1 : 0 branka: Šabata Jakub

Muži "B"-OS: Kurd ějov - Velké N ěmčice 2 : 1 branka: Mina řík Vlasta



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Program všech družstev na sobotu a ned ěli 

Sobota 3.6.
Přípravky zajíždí do Vranovic. Začátky utkání jsou v 10,00 h.
Dorost-KP hraje na domácím hřišti proti družstvům Vojkovice/RAFK
Začátky utkání jsou ve 14,15 hodin – starší 

a v 16,30 hodin - mladší dorostenci.

Neděle 4.6.
Žáci-OS zajíždí do Nosislavi. Začátek utkání je v 10,00 hod.
Muži "A"-OP zajíždí do Hrušek. Začátek utkání je v 16,30 v Hruškách.
Muži "B" mají volno.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



VODOVODY A KANALIZACE HUSTOPEČE, a.s.
upozorňuje občany, že se budou 

od 1.6. do 9.6.2017 
provádět odečty vodoměrů.

Kdo nebude doma, ať vystaví lístek s číslem  a 
stavem vodoměru na viditelné místo /i sklepy/.



ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELKÉ N ĚMČICE
VÁS ZVE….

Ve čtvrtek 1.června 2017 od 19 hodin

NOC OTEVŘENÝCH  DVEŘÍ

Organizované prohlídky prostor základní školy ve večerních hodinách.  
Vzhledem k očekávanému vyššímu zájmu doporučujeme  prohlídku 

předem objednat na telefonním čísle 519 417 222.




